
 

     

 Krajský úřad  
 

 Pardubického kraje 
 odbor majetkový, stavebního řádu 
 a investic 
 oddělení stavebního řádu 

___________________________________________________________________ 

Č.j.: KrÚ 1046/2022/117/OMSŘI/Vod 
Sp.zn.: SpKrÚ 82507/2021 

  
V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

O Z N Á M E N Í   

S E Z N Á M E N Í  S  P O D K L A D Y  R O Z H O D N U T Í  

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor majetkový, stavebního řádu a investic, 
oddělení stavebního řádu (dále jen „odvolací orgán“), jako správní orgán věcně a místně 
příslušný, podle ust. § 11 a § 178 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění 
(dále jen „správní řád“), v návaznosti na ust. § 67 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), v platném znění, vede odvolací řízení ve věci odvolání do 
rozhodnutí Městského úřadu Králíky, odboru územního plánování a stavebního úřadu, ze 
dne 23.08.2021, č.j. MUKR/5297/2021/OÚPSÚ/Pl328.3-6/328.3/Rozh, sp. zn. MUKR/5297/ 
2021/OÚPSÚ/Pl328.3, kterým bylo vydáno územní rozhodnutí o umístění stavby „Dolní 
Morava – kanalizace a ČOV“ umístěné na pozemcích označených jako st. parc. č. 164, 15, 
4/3, 7/2, 7/1, 28, parc. č. 5758, 5753, 5133, 5048/3, 5048/4, 5659, 5400, 5398/1, 5892, 
5060, 5062, 5011, 5028, 5011, 5512, 5483, 5892, 5048/2, 5018/1, 5393, 5372, 5437, 5471, 
5470/2, 5481/2, 5482, 5494, 5492/2, 5502/1, 5514, 5545, 5657/5, 5632, 5649, 5675, 5737, 
5736, 5759, 5756, 5793, 5440/2, 5027, 5055/2, 5073, 5089, 5115, 5191, 5188, 5186, 5187, 
5211, 5571, 5556/1, 5656, 5457, 5400, 5006/5, 5006/4, 5125, 5134, 5041/1, 5048/8, 5407/1, 
5420, 5409/1, 5407/1, 5439, 5439/1, 5407/1, 5458, 5610/2, 5621/4, 5621/1, 5685, 5686, 
5698, 5605, 5606, 5614, 5613, 5439/2, 5440/1, 5114, 5048/7, 5048/2, 5321, 5320, 5134, 
5102, 5755, 5077, 5117, 5116, 5352/2, 5375/3, 5336, 5306, 5352/1, 5352/1 v kat. území 
Velká Morava, parc. č. 503, 509/6, 509/3, 499/11, 509/8, 509/1, 731, 729, 274/1, 500/9, 
499/2, 499/1, 500/9, 2097, 2096, 507/8, 463/1, 406/1, 232/1, 228/5, 229/5, 674/1, 463/3, 
622/3, 413, 411, 269, 622/10, 507/1, 507/2, 2155, 228/1, 649, 622/13, 622/1, 622/6, 622/9, 
507/7, 229/1, 229/2 v kat. území Dolní Morava a parc. č. 307/4, 307/5 v kat. území Horní 
Morava. 

Odvolací orgán tímto sděluje účastníkům řízení, že byly shromážděny veškeré 
podklady pro vydání rozhodnutí o odvolání, a proto dává účastníkům řízení podle ust. § 36 
odst. 3 správního řádu možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a to ve lhůtě 10 dnů ode 
dne doručení tohoto opatření.  

Spis ve věci byl doplněn závazným stanoviskem Krajského úřadu Pardubického kraje, 
odboru rozvoje, kterým bylo potvrzeno závazné stanovisko Městského úřadu Králíky, orgánu 
územního plánování a stavebního úřadu, které vzniklo dne 26.03.2021 dle ust. § 4 odst. 9 
věty druhé stavebního zákona. 

 Do spisu projednávané věci můžete nahlédnout u Krajského úřadu Pardubického 
kraje, odboru majetkového, stavebního řádu a investic, oddělení stavebního řádu, v kanceláři 



 

 2 

č. 407 v úřední dny (Po, St 8:00 – 16:30 hod.), v ostatní dny po předchozí telefonické 
domluvě. 

V Pardubicích dne 04.01.2022 

„otisk úředního razítka“ Ing. Miroslav Vohlídal 
  vedoucí odboru 
 Jan Klimeš 
 vedoucí oddělení stavebního řádu 

Za správnost vyhotovení: Radmila Vodičková, oprávněná úřední osoba 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu plných 15 dnů. 

 
 
 

Vyvěšeno dne:                                                         Sejmuto dne: 
 
 
Jméno, podpis, razítko                                              Jméno, podpis, razítko 
oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení             oprávněné osoby, která potvrzuje sejmutí 
 
 
 
 
 
K vyvěšení na úředních deskách: 
Krajský úřad Pardubického kraje, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
Městský  úřad Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 
Obecní úřad Dolní Morava, Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1  písm. a) stavebního zákona:  
PROJEKTY VODÁM s.r.o., Galašova 158, Hranice I - město, 753 01 Hranice, IDSS: zdau7fz, 

zastupující Obec Dolní Morava, IČO 00580911, Dolní Morava 35, 
561 69 Dolní Morava 

 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1  písm b) a § 85 odst. 2  písm a) stavebního zákona: 
Obec Dolní Morava, IČO 00580911, Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava 
2 K 2 k.s., IČO 25265016, Rudoltice 259, 561 25 Rudoltice, IDSS: wd3vjfv 
Marcela Adamcová, Velká Morava 103, 561 69 Dolní Morava 
Mgr. Hana Bednářová, Nový Malín 561, 788 03 Nový Malín 
Ing. Lukáš Beránek, Majdalenky 908/10b, Lesná, 638 00 Brno 
Petr Čermák, Velká Morava 33, 561 69 Dolní Morava 
Stanislav Černý, Fučíkova 1349/59, 664 34 Kuřim  
Extron, s.r.o., IČO  3245314, Hájecká 1176/17, Černovice, 618 00 Brno, IDSS: i34mbie 
Ing. Oldřich Fiala, CSc., Čs. armády  1063/63, Poštorná, 691 41 Břeclav 
Ing. Ivo Herman, Olšany 220, 683 01 Olšany 
Ing. Pavla Hermanová, Olšany 220, 683 01 Olšany 
Hotel Sport DM, s.r.o., IČO 2063476, Foerstrova  970/1, Nová  Ulice, 779 00 Olomouc, 

IDSS: pavzx97 
Lubomír Jandl, Svážná 394/3, Nový Lískovec, 634 00 Brno 



 

 3 

Drahomíra Jandlová, Svážná 394/3, Nový Lískovec, 634 00 Brno 
Hana Kašparová, Červená Voda 222, 561 61 Červená Voda 
Ladislav Khol, Velká Morava 61, 561 69 Dolní Morava 
PhDr. Igor Kloss, Hlavní 363/22, Lačnov, 568 02 Svitavy 
MUDr. Oldřich Kompert, Na křečku 343/27, Horní Měcholupy, 10900 Praha10 
MUDr. Yvonne Kompertová, Na křečku 343/27, Horní Měcholupy, 10900 Praha10 
Jiří Král, Záměl 19, 517 43 Záměl 
Ing. Petr Kromíchal, Osík 291, 569 67 Osík, IDSS: bgzy8fh 
Radek Míka, IČO 61212512, Hedečská 88, 561 69 Králíky, IDSS: t66eewf 
Ministerstvo obrany, IČO 60162694, Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6, 

IDSS: hjyaavk 
Eva Paulovičová, Křivá Voda 7, 788 33 Malá Morava 
Jiřina Petrželová, Velká Morava 43, 561 69 Dolní Morava 
Povodí Moravy, s.p., IČO 70890013, Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, 

IDSS: m49t8gw 
Jana Prokopcová, Slavice 52, 538 21 Licibořice 
PROMA real a.s., IČO 27840034, Průmyslová 4544/1c, 796 01 Prostějov, IDSS: hznfud6 
Marek Rotrekl, IČO 68622295, Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno, IDSS: vdszt76 
Jakub Rulíšek, Velká Morava 122, 561 69 Dolní Morava  
Ing. Petr Rulíšek, Skorkovského 1264/28, Židenice, 636 00 Brno 
Eva Rulíšková, Velká Morava 122, 561 69 Dolní Morava 
Monika Rulíšková, Bochořákova 3126/14, Žabovřesky, 616 00 Brno 
Tereza Rulíšková, Bochořákova 3126/14, Žabovřesky, 616 00 Brno 
SNĚŽNÍK, a.s., IČO 26979136, Velká Morava 79, 561 69 Dolní Morava, IDSS: vhggcnv 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 85031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, 

IDSS: ffhk8fq 
Státní pozemkový úřad, IČO 1312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, 

IDSS: z49per3 
Michal Strmiska, U lednice 99/11, 664 41 Troubsko 
Pavel Temiak, Velká Morava 64, 561 69 Dolní Morava 
Jan Válek, Velká Morava 29, 561 69 Dolní Morava 
PharmDr. Jiřina Vanžurová, Jeřabinová 923/15, Staré Brno, 602 00 Brno, IDSS: 2rznnbp 
Zdeňka Vrzalová, Dolní Morava 42, 561 69 Dolní Morava 
Mgr. Zuzana Vychodilová, Pastviny 1315/10b, Komín, 624 00 Brno 
MVDr. Hana Vyplelová, Zbýšov 27, 683 52 Zbýšov, IDSS: jqg7e2f 
Ing. Marek Zaduban, Velatice 55, 664 05 Velatice 
Otomar Žaloudek, Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava 
Zdeněk Žaloudek, Velká Morava 99, 561 69 Dolní Morava 
Aloisie Žaloudková, Velká Morava 98, 561 69 Dolní Morava 
Božena Žaloudková, Velká Morava 99, 561 69 Dolní Morava 
Mgr. Martin Kubena, Exekutorský úřad Brno - město, IČO 9813519, Cejl 107, 602 00 Brno, 

IDSS:mc32jwx 
Mgr. Iveta Tonová, Újezd 429/36, Malá Strana, 118 00 Praha1 
MR PROJECT s.r.o., IČO 29364213, Jircháře 193/15, Staré Brno, 602  Brno, IDSS: hwqsvxd 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha - Libeň, 190 00 Praha, IDSS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín, IDDS: v95uqfy 
Lesy České republiky, s.p. Lesní správa Šumperka a Slezská Ostrava, Přemyslova 1106/19, 

500 08 Hradec Králové, IDSS: e8jctsh 

 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 
(identifikace dle § 87 odst. 3 stavebního zákona označením pozemků a staveb, evidovaných 
v katastru nemovití): Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich: 
St. parc. č. 4/2, 6, 9/1, 11, 13, 14, 252, 36/2, 36/1, 40/1, 40/2, 45, 46/1, 49, 206, 69/1, 69/3, 
201, 95/2, 95/1, 100, 117, 121, 124, 128, 187, 178/2, 178/1, 140, 296/1, 153, 211, 154, 
156/1, poz. parc. č. 5009, 5012, 5897, 5898, 5029, 5026, 5025, 5024, 5050/1, 5046/1, 
5046/2, 5048/6, 5048/1, 5055/1, 5055/3, 5057, 5061, 5075, 5074, 5071, 5070, 5076, 5072, 



 

 4 

5088, 5087/2, 5087/1, 5101, 5100, 5135, 5188, 5144, 5143, 5158, 5156, 5157, 184/1, 188/1, 
5169, 5190, 208/20, 5183, 5185, 5209, 5212/1, 5226/1, 5224, 5228, 5244/2, 5242, 5243, 
5237/3, 5237/4, 5256, 5255, 5257, 5236, 5254, 5251, 5253, 5269, 317/10, 5289, 5288, 5287, 
5302, 5304, 5305, 5307, 5317, 5319, 5318, 5333, 5332, 5335, 5334, 5351, 5350, 5349, 
5348, 5374, 5392, 5391, 5389, 5386, 5399/1, 5399/2, 5401, 5410, 5899, 5421/1, 5443, 5419, 
5438, 5436, 5434, 5456, 5453, 5472/3, 5484, 5469, 5478, 5480, 5479, 5495, 5491, 5493, 
5902, 5501, 5499, 5512, 5529/1, 5528, 5526, 5525, 5529/2, 5541, 5543, 5558, 5557/2, 5559, 
5555, 5582, 5581, 5580, 5579, 5577, 5593, 5597, 5595, 5596, 5607, 5603, 5586, 5588, 
5602/1, 5601/1, 5604, 5901, 5615, 5612, 5885, 5828/5, 5622, 5650, 5654/1, 5655, 5658, 
5664/1, 5664/4, 5664/3, 5663, 5673/2, 5673/1, 5674, 5672, 5681, 5682, 5679, 5680, 5689, 
5688, 5470/1, 5481/1, 5492/1, 5695, 5696, 5697, 5704, 5720, 5718, 5716, 5717, 5719, 5715, 
5740, 5738, 5733, 5754, 5779, 5575, 5778, 5777, 5771, 5773, 5776, 5772, 5770, 5791, 
5803, 5800, 5802, 5805, 5801/3, 5812, 5809, 5811, 5810, 5823 v kat. území Velká Morava, 
parc. č. 307/3 v kat. území Horní Morava, st. parc. č. 87, 154, 146, 163, 92, 91, 40, 30, parc. 
č. 705/1, 507/3, 507/6, 508/3, 730, 509/13, 509/11, 509/12, 499/12, 500/10, 499/13, 500/1, 
463/4, 500/2, 457/3, 463/6, 463/5, 463/7, 417/7, 409/4, 417/2, 410/1, 408/2, 409/2, 409/1, 
408/1, 409/6, 409/3, 410/3, 665/2, 404/2, 343/3, 342, 343/2, 343/1, 663/1, 350, 338/2, 332/2, 
338/1, 661, 337, 275, 270/2, 270/1, 267, 232/3, 232/2, 223/3, 232/9, 228/6, 2095/1, 232/5, 
228/2 v kat. území Dolní Morava 
 
Obdrží na vědomí: 
Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad, Velké náměstí 5, 561 69 

Králíky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vypraveno dne: 
 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 466 026 111    Fax: +420 466 611 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 


		2022-01-05T09:07:02+0000
	Not specified




